BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2536-CV/TĐTN-TCKT

“V/v xin ý kiến cử cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng

Quản lý Nhà nước ngạch Chuyên viên chính và

lớp kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp Sở năm 2021”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 29 tháng 9 năm 2021

      Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Căn cứ Thông báo số 622/TB-SNV, ngày 02/04/2021 của Ban Giám đốc

Sở Nội vụ tỉnh “Về việc thông báo chiêu sinh các lớp bồi dưỡng Quản lý nhà

nước ngạch Chuyên viên chính năm 2021” và Công văn số 1597/CV/SNV, ngày

17/8/2021 của Ban Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh “về việc rà soát nhu cầu CBCCVC

học lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp Sở và tương đương năm 2021” .

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất giới thiệu cán bộ tham gia các lớp bồi

dưỡng, cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp Sở và tương đương

năm 2021:

- Họ và tên: Đồng chí Võ Tuấn Thông - Phó Bí thư Tỉnh đoàn.

- Thời gian khai giảng: dự kiến tháng 10/2021.

- Thời gian học: 04 tuần.

- Hình thức: học trực tuyến.

2. Lớp bồi dưỡng Quản lý nhà nước ngạch Chuyên viên chính năm 2021:

- Họ và tên: Đồng chí Võ Thị Phương Diệu - Phó Bí thư Tỉnh đoàn.

- Thời gian khai giảng: dự kiến ngày 04/10/2021.

- Thời gian học: 06 tuần.

- Hình thức: học trực tuyến.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét

trình Thường trực Tỉnh ủy cho ý kiến cử đồng chí Võ Tuấn Thông và đồng chí Võ

Thị Phương Diệu tham gia lớp bồi dưỡng trong năm 2021.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kg;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-09-29T08:06:46+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-29T09:08:13+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!